



انتشار کامل توصیه فوتبالی رهبر انقلاب به دولت

مشل تیم ملی کاری کنید کارستان

با گذشت نزدیک به یک هفته از دیدار رهبر معظم انقلاب اسلامی با هیئت دولت هنوز نقطه نظرات ایشان در خصوص نوع عملکرد تیم اقتصادی دولت و مثال قابل توجهشان از تیم ملی فوتبال نقل همه محافل و مجالس است. هر چند که در روزهای ابتدایی پس از این دیدار جملاتی کوتاه در این خصوص از زبان وزیر ارتباطات و وزیر ورزش بیان شد، اما خواندن بیانات تکمیلی رهبر معظم انقلاب در این خصوص وواکنش برخی بازیکنان تیم ملی پس از رسانه‌های شدن آن جالب توجه است.

مقام معظم رهبری خطاب به تیم اقتصادی دولت فرمودند: «بایستی تصویر دولت در چشم مردم تصویر یک گروه توانا و کارآمد باشد که دارند تلاش می‌کنند. حالالبته انسان تلاشی که می‌کند همیشه موفق نمی‌شود نفس اینکه دارند تلاش می‌کنند و کار می‌کنند برای مردم جذاب است. شما ملاحظه کردید ما در بازی فوتبال مقابل اسپانیا گل خوردیم اما همه تیم ما را تأیید کردند. گفتیم «کار تان عالی بود» مردم هم آمدند در خیابان‌ها در حالی که گل خوردیم چرا؟ چون خوب بازی کردند چون همه دیدند که اینها در میدان تلاش کردند، عرق ریختند، اینکار به خرج دادند، شجاعت به خرج دادند. دروازه‌بان با هوشمندی و فداکاری و سرعت عمل یک کاری کرد که کارستان بود. مردم وقتی این را از شما ببینند برایشان شعار می‌دهند، به نفعشان شعار می‌دهند. این باید احساس شود. آدم ممکن است مشکل را هم یک جایی نتواند حل کند. همین قدر که بدانند وارد میدان هستند و دارند تلاش می‌کنند، روز و شب نمی‌شناسید به مردم پیام اقتدار می‌دهد. باید احساس کنند کار دار می‌شود.»

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال کشورمان پس از رسانه‌ای شدن بیانات رهبر انقلاب اسلامی و تمجید از عملکرد او گفت: «من باعث خوشحالی ماست که رهبر انقلاب از عملکرد ما رضایت دارند، ما در جام جهانی هر کاری کردیم برای دفاع از وطن، خاک و خوشحالی مردم بود. همیشه از روزی‌ماشتم با رهبر انقلاب دیدار داشته باشم و امیدوارم این توفیق نصیب من بشود.»

دنیا حیدری

کولاکوویچ: اهل شکایت نیستم روی انگیزه بازیکنان حساب می‌کنم

ایگور کولاکوویچ به ایران بازگشته تا تمرینات تیم ملی را بر سرای حضور ی مقتدرانه در بازی‌های آسیایی آغاز کند. پیش از آن اما سعی دارد با پاسخگویی به ابهامات بگوید که کوچک‌ترین مشکلی برای شروع کار نیست. سرمرمی تیم ملی قبل از هر چیز با اشاره به دستاوردهای لیگ ملت‌های والیبالی می‌گوید که این مسابقات تجربه خوبی برای ایران بوده‌است: «مهم‌ترین دستاورد این مسابقات این بود که با یافتن روی خیلی از بازیکنان در آینده می‌توانیم حساب کنیم البته سختی‌های زیادی هم متحمل شدیم. جدا از بحث مصدومیت‌ها و مسائل فنی، خیلی سخت بود که بخواهیم بعد از دو باخت در جریان سفر فضای خوبی در تیم درست کنیم، اما بازیکنان با تجربه تیم نشان دادند که در این شرایط باید چطور رفتار کرد.»

کولاکوویچ همچنین تأکید می‌کند که خط خوردن برخی بازیکنان هیچ‌گونه دلایل غیر منطقی نداشته‌است: «در هفته پایانی لیگ ملت‌های والیبالی تعدادی از بازیکنان به دلایل انضباطی از تیم کنار گذاشته شدند اما جریمه انضباطی آنها تمام شده و دلیلی ندارد که بنا به نیاز تیم، از آنها استفاده نشود. پس دلیل خوردن‌ها نتیجه انضباطی نیست. بازیکنان جوان اشتباه می‌کنند و این فرصت را هم دارند که اشتباهات خود را جبران کنند. قرار نیست بازیکنان جوان را بابت اشتباهاتشان از بین ببرم، چرا که تیم ملی به آنها نیاز دارد و نشان دادند که می‌توانند در شرایط بهتر این اشتباه را تکرار نکنند. بازیکنان جوان باید دیگر ندو این وظیفه به عهده‌ماست.» او در توضیح اینکه چرا تیم اصلی راهی بازی‌های آسیایی می‌شود نیز می‌گوید با وجود آنکه آماده‌سازی تیم برای بازی‌های جاکارتا از جهانی کار سختی است، بنا به اهمیت جایگاه ایران در بازی‌های آسیایی است که چنین تصمیمی اتخاذ شده‌است: «از ابتدا هم با دو تکه شدن تیم موافق نبودم. ما باید پنج‌لی شش بازیکن اصلی را به تیم ب می‌دادیم که این باعث می‌شد دیگر تیمی قوی نداشته باشیم. به همین دلیل بعد از شنیدن توضیحات و تحلیل‌های مسئولان فدراسیون، تصمیم گرفتم تیم اصلی راهی جاکارتا شود. این در واقع یک تصمیم کلی بود نه در خواست یک شخص.»

البته روند آماده‌سازی تیم ملی برای بازی‌های آسیایی آنطور که انتظار می‌رفت، نیست با این وجود سرمرمی تیم ملی بر این باور است که امروز زمان گل و شکایت نیست: «قرار به برگزاری اردویی در خارج از کشور بود که به دلایل متعدد فراهم نشد، اما الان وقت شکایت نیست. باید روی انگیزه بازیکنان حساب کنیم. بازی‌های آسیایی می‌تواند کمک زیادی برای ما باشد. بعد از آن هم که تورنمنت دوستانه اسلونی و دیدار با آمریکا، کانادا-اسلونی را داریم که می‌تواند در روند آماده‌سازی برای بازی‌های جهانی کمک شایانی باشد.»

کولاکوویچ همچنین در خصوص پیوستن بازیکنان والیبالی ایران به تیم‌های خارجی می‌گوید که این مسئله برای ما تجربه‌ها می‌تواند اتفاق خوبی باشد، اما جوان ترها را می‌تواند سردرگم کند: «حضور در لیگ‌های خارجی می‌تواند برای آنها تجربه خوبی باشد، اما اگر بازیکنان آمادگی زندگی در خارج از کشور را نداشته باشند، باید در ایران بمانند. این برای بازیکنان با تجربه اتفاق خوبی است، اما می‌تواند تمرکز جوان ترها را به دلیل تفاوت زندگی در اروپا برهم زند.»

صعود والیبالیان نشسته ایران به نیمه‌نهایی قهرمانی جهان

تیم ملی والیبالیان نشسته مردان ایران به مر حله نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی جهان هلند راه یافت. شش‌گ‌دان هادی رضایی با پیروزی سه بر یک مقابل مصر در مرحله یک چهارم نهایی موفق شدند تا به جمع چهار تیم برتر دنیا صعود کنند. تیم ملی والیبالیان نشسته ایران در مرحله گروهی با سه بر دو متوالی، ژاپن، آلمان و روسیه را از سد راه برداشت و حالا در صورت برتری مقابل اوکراین در دیدار نیمه نهایی که امروز برگزار می‌شود، نه فقط یک پای فینال خواهد بود که سهمیه حضور در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو را نیز به‌دست خواهد آورد.

شنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۷ | ۷ ذی‌عقده ۱۴۳۹

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۴



کیسه‌ای که دلال‌های فوتبال برای بیت‌المال دوخته‌اند!

حاشیه‌ای بر رقم‌های عجیبی که این روزها در فصل نقل و انتقالات مطرح می‌شود

✚ گزارش
سعید احمدیان
که می‌رسد، باز از

برخی‌ها داغ‌تر از همیشه می‌شود، مانند این روزها که روز دلالان است: دلالانی که با ترندهای عجیب و غریب در فوتبال ایران حکمرانی می‌کنند و از مدیر باشگاه گرفته تا مربی کمتر قدرت رو به رویی یا این دلالان را دارند. آنها آنقدر قدرت دارند که می‌توانند یک بازیکن صد میلیونی را یک میلیون به یک باشگاه قالب کنند. آن‌هم در فوتبالی که خبری از نظارت و شفافیت نیست. حکومت دلالان در فوتبال فصل به فصل بیشتر می‌شود، طوری که این روزها مدیران باشگاه‌ها هم معترف به نقش مخرب این افراد هستند، اما نکته قابل تأمل این است که این افشاگری‌ها که خبر از وجود یک فساد بزرگ در فوتبال می‌دهد، سبب نمی‌شود به وزارت و فدراسیون فوتبال برخورد و قدمی برای برخورد با این افراد که بین آنها می‌توان مربی و مدیر دید، برداشته شود تا دست درازی و سوءاستفاده از بیت‌المال در روزهایی که قدرت اقتصادی مردم تحلیل می‌رود، روز به روز بیشتر شود. به حرف‌های افتخاری توجه کنید، مدیرعامل سابق استقلال که پس از دو سال سرانجام استعفا داد و رفت، مدیری که پس از کناره گیری دست

به افشاگری زد و از نقش دلال‌ها در فوتبال پرده برداشت. «چرا در این فوتبال کیف کرده دلال‌ها بیاند می‌کنند و بازیکنان جوان ما را مثل نورافکن که با بدبختی در تیم‌های پایه‌مان آموزش دادیم و رشد کردند، می‌برند. دلال‌ها به خانه بازیکنان رفته‌اند. به یکی از این دلال‌ها زنگ بز ۳۰ ثانیه بعد این بازیکن می‌فهمد یاب بازیکن بگو ۳۰ ثانیه بعد دلال می‌فهمد خیلی اوضاع بد شده‌است.»

■ ضربه فوتبال دولتی به بیت‌المال
در چنین شرایطی است که این روزها قیمت بازیکنان بدون توجه به شرایط اقتصادی کشور بالا و بالاتر می‌رود و همان‌طور که مدیرعامل سابق

استقلال تأکید کرده بازیکنان با کمک دلال‌ها، با قراردادن باشگاه مقابل هواداران به دنبال بالا بردن رقم قراردادهایشان هستند. این مسئله سبب شده تا امروز رقم‌هایی از پیشنهادهای بازیکنان به باشگاه‌ها منتشر شود که دود از کله خیلی‌ها بلند می‌کند، مانند پیشنهادهای ۵میلیاردی برای یک فصل یا ۳/۵ میلیاردی به خاطر یک نیم فصل. نقش دلال‌ها در افزایش این قیمت‌ها قابل انکار نیست، فرصتی که البته با توجه به عدم نظارت و شفاف‌سازی نصیب این افراد می‌شود تا با استفاده از فضای بی‌قانونی و هرج و مرج مالی که بر باشگاه‌های ایران حاکم است، بازیکنان را به هر قیمتی بخواهند به باشگاه‌ها بفره‌شند و در

مشت دلالان باشند.



✚ حاشیه
نیمار از بارسلون بحث حضور مسی در ترکیب آرسن تیم و دیدندشستن ستاره برزیلی بود؛ مسئله‌ای که باعث شد نیمار بار سا را به مقصد پاری سن ژرمن ترک کند. نیمار به پاریس رفت برای اینکه دیده شود، غافل از اینکه وجود بازیکنانی چون کاونای و امپابه دوباره او را در گردونه رقابت قرار خواهد داد. رقابتی که نیمار توانایی حضور در آن را ندارد و به نوعی همیشه از آن فرار کرده‌است، بنابراین بحث حضور دوباره در اسپانیا مطرح شد. اینبار البته مقصد رئال مادرید بود، این مسئله با جدایی رونالدو از جمع کپکشتایی‌ها جدی‌تر هم شد، اما در حالی که تصور

یکی از دلال اصلی جدایی

نیمار از بارسلون بحث حضور مسی در ترکیب آرسن تیم و دیدندشستن ستاره برزیلی بود؛ مسئله‌ای که باعث شد نیمار بار سا را به مقصد پاری سن ژرمن ترک کند. نیمار به پاریس رفت برای اینکه دیده شود، غافل از اینکه وجود بازیکنانی چون کاونای و امپابه دوباره او را در گردونه رقابت قرار خواهد داد. رقابتی که نیمار توانایی حضور در آن را ندارد و به نوعی همیشه از آن فرار کرده‌است، بنابراین بحث حضور دوباره در اسپانیا مطرح شد.

نیمار از بارسلون بحث حضور مسی در ترکیب آرسن تیم و دیدندشستن ستاره برزیلی بود؛ مسئله‌ای که باعث شد نیمار بار سا را به مقصد پاری سن ژرمن ترک کند. نیمار به پاریس رفت برای اینکه دیده شود، غافل از اینکه وجود بازیکنانی چون کاونای و امپابه دوباره او را در گردونه رقابت قرار خواهد داد. رقابتی که نیمار توانایی حضور در آن را ندارد و به نوعی همیشه از آن فرار کرده‌است، بنابراین بحث حضور دوباره در اسپانیا مطرح شد.

یکی از دلال اصلی جدایی

شبانوروزی

تکرار یک تهدید خنده‌دار!

چند روز دیگر فصل جدید لیگ برتر فوتبال استارت می‌خورد اما فدراسیون فوتبال همچنان تلاش می‌کند ادعای خنده دار همیشگی خود را تکرار کند تا شاید یک نفر این ادعا را بپذیرد، ۱۱ باشگاه لیگ برتری به دلیل بدهی‌های سنگین و تسویه حساب نکردن با طلبکاران حق ثبت قرارداد جدید ندارند!

سال‌هاست که دروغی به این بزرگی از سوی سازمان لیگ و فدراسیون در رسانه‌های مختلف مطرح می‌شود و در نهایت نیز با ثبت همه قراردادهای نجومی معلوم می‌شود ادعای آقایان توهمی بیش نبوده است. فصل جدید لیگ برنز پیش‌شنبه شروع می‌شود و این در حالی‌است که از ۱۶ تیم حاضر در رقابت‌ها ۱۱ تیم بدهکار است و قراردادهایشان ثبت نمی‌شود. کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فوتبال انگار تا دیروز خواب بوده و تازه یادش افتاده که فقط پنج‌باشگاه ذوب آهن، فولاد، صنعت نفت، پیکان و سایپا با طلبکاران تسویه حساب کرده و مجوز حرفه‌ای گرفته‌اند. باینکه حتی خواجه حافظ شیرازی نیز می‌داند به همان اندازه که لیگ برتری‌ها را قاف قراردادها را بالا می‌برند به همان اندازه نیز بدهی‌های‌شان بیشتر و بیشتر می‌شود، ولی گویا مدیران کمیته فوق سرگرم مسائل دیگر بوده‌اند و حالا متوجه عمق فاجعه شده‌اند.

در صورتی که هر فصل بر تعداد طلبکاران فوتبال ایران افزوده می‌شود و مسئولان فدراسیون خیم به ابرو نمی‌آورند. این بار هم مثل سال‌های پیش آقایان برای خالی نمودن عریضه حرف بدهی‌ها را پیش کشیده‌اند تا این موضوع مهم در هیاهوی رسانه‌ای و فراقتنی مدیران گم شود و اسامال نیز بدهکاران هم قرارداد ببندند و هم بدهی‌هایشان را ندهند. چطور می‌توان باور کرد که بر پرسپولیس، تراکتورسازی، استقلال و سپاهان در لیگ حضور نداشته باشند؟ چطور می‌توان پذیرفت فدراسیونی که در مقابل بالا رفتن بی‌ضابطه دستمزدها آن هم در این شرایط باقتصادی جامعه سکوت کرده حالا می‌خواهد یک تنه مقابل بدهکاران قد علم کند و قراردادهای نجومی‌شان را ثبت نکند!

هر کسی که اطلاعات اندکی از فوتبال ایران داشته‌باشد، قطعاً به این ادعای مضحک می‌خندد و آن را منحرف کردن آذهان عمومی تلقی می‌کند. به آن‌ها که مدعی‌اند به تیم‌های بدهکار اجازه ثبت قرارداد نمی‌دهند یا آوری می‌کنیم که این مشکل به امروز و دیروز مربوط نیست و بلکه سال‌هاست هاست طلبکاران دنبال بدهی خود هستند و مدیران به هر شکل ممکن از دادن حق و حقوق بازیکنان و مربیان پیشین خود سرباز می‌زنند. برای شفاف‌سازی بد نیست که فدراسیون توضیحاتی در خصوص کمک‌هایش به نمایندگان فوتبال کشورمان برای گرفتن مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا از ای‌افسی بدهد تا همگان بدانند بحث بدهی‌های سنگین باشگاه‌ها موضوعی قدیمی است که متأسفانه همیشه پشت حمایت فدراسیون پنهان شده است. کار از کار گذشته و رقم بدهی‌ها آنقدر سنگین است که هیچ مدیری پرداختن آن را بر عهده نمی‌گیرد. از طرفی با ولخرجی‌های دنباله‌دار باشگاه‌ها بدهی‌ها نه تنها کمتر نمی‌شود بلکه قراردادهای جدید با چند میلیارد افزایش نسبت به سال گذشته ثبت خواهند شد و آن موقع است که باید منتظر شنیدن توجیحات جدید فدراسیون برای کمک کردن به بدهکاران فوتبالی باشیم.



همکاری شهریار به نفع کودکان بی سرپرست
دیدار دوستانه سایپا – مس رفتسجان موقعیت خوبی بود تا شهریار فوتبال ایران چند توب و لباس را برای خراج به نفع نیازمندان امضا کند. با اینکه فوتبالی‌ها حواشی زیادی دارند و هیاهوی آنها ورزش کشور را هم تحت‌تأثیر قرار می‌دهد، اما در این جمع روح‌شیه هم هستند افرادی که حواس‌شان به هموطنان خوداست و دستگیری از آنها را فراموش نمی‌کنند. علی‌دایی نیز از جمله فوتبالی‌هایی است که از کمک به مردم دریغ نمی‌کند و در جریان زلزله کرمانشاه ثابت کرد در شرایط سخت خود هموطنانش را دارد. وقتی مسئولان یکی از نهادهای مردمی شهر رفتسجان از سرمرمی سایپا خواستند تا چند توب و تی شرت را امضا کند تا نفع کودکان بی سرپرست خراج شوند، این در خواست بلافاصله با پاسخ مثبت دایی همراه شد. قرار است هزینه حاصل از این خراج به دست کودکان بی سرپرست برسد.

قدرت‌نمایی فرنگی کاران جوان ایران در آسیا
تیم ملی کشتی فرنگی جوانان با اقتدار کامل قهرمان رقابت‌های آسیایی در کشور هند شد. با این میان تیم ایران توسط پویا ناصر پور، بهرام معروف خانی، امین کاونایی نژاد، حسین فروزنده، محمدهادی ساروی و امین میرزازاده صاحب مدال طلا، علی رضا نتاجی، شسایان عقیقی و وحید دادخواه صاحب مدال نقره و سجاد ایمان طلب در وزن ۶۷ کیلوگرم صاحب مدال برنز شد و با کسب ۲۲۵ امتیاز و با اقتدار کامل با عنوان قهرمانی رسید. پس از تیم ایران، تیم‌های قرقزستان و قرقیزستان به ترتیب با ۱۴۷ و ۱۲۵ امتیاز دوم و سوم شدند.

هشدار نایب رئیس فیده به ایران

آندره فیلاتوف، رئیس فدراسیون شطرنج روسیه و نایب رئیس فدراسیون جهانی این رشته، نامه‌ای را به فیده ارسال کرده که محتوای آن حامی خبر‌های خوبی برای ایران نیست. در این نامه آمده است که کشورهای بدهکار به فدراسیون جهانی باید تا روز ۲۳ جولای (دوشنبه) اول مرداد) بدهی خود را تسویه کنند، در غیر این صورت شرکت در المپιάد فیده و همچنین انتخابات ریاست فدراسیون جهانی در شهر باتومی را ندارند. فدراسیون ایران بابت برگزاری رقابت‌های شطرنج قهرمانی بانوان جهان، همچنان مبلغی را به فیده بدهکار است.

پیروزی آسمانخراش‌ها مقابل نماینده آمریکا

ملی پوشان بسکتبال ایران در دیدار برابر نماینده امریکا نیز به برتری رسیدند و در تورنمنت اطلس چین صدرنشین شدند. در ادامه تورنمنت چین تیم ملی بسکتبال ایران به مصاف نماینده امریکا رفت و به برتری رسید تا صدرنشین رقابت‌ها باشد. شاکر‌الدان مهران شاهین‌طبع در این مسابقه ۸۷ بر ۸۰ نماینده امریکا را مغلوب کردند. تیم ملی ایران که خودش را برای بازی‌های آسیایی آماده می‌کند، دیروز استراحت داشت و سپس در مسابقه بعدی امروز به مصاف نماینده نیجریه می‌رود. تیم ملی بعد از تورنمنت اطلس در یک تورنمنت بین‌المللی دیگر در چین نیز شرکت می‌کند.